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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden har
gennemgået procedurer for varemodtagelse af kosttilskud
Kyolic fra tredjeland, har set beholder hvori de modtages
færdigemballeret og virksomheden indpakker i en salgsæske,
OK.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende område: kemiske
og mikrobiologiske for kosttilskuddene Kyolic (findes i tre
varianter flydende, tabletter og kapsler).
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
sporbarhed på en sending af fødevarer, som virksomheden har
importeret: Kosttilskuddet Kyolic (flydende), set faktura for
seneste leverance. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret følgende obligatoriske mærkningsoplysninger:
varebetegnelse "kosttilskud", ingrediensliste, holdbarhedsdato,
importør og batchnummer. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import af
færdigpakkede kosttilskud fra tredjeland.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kosttilskud Kyolic (flydende) er anmeldt og
kontrolleret obligatorisk mærkning af kosttilskud.
Vejledt om fremskaffelse af analyse fra leverandøren med
hensyn til indholdet af hvidløgsekstrakt (aktiv ingrediens).
Leverandøren har på det medsendte analysecertifikat ikke
angivet en konkret værdi men en konstatering af, at svovl er
tilstede.
Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden har gode
arbejdsgange (GAG) og kontrolforanstaltninger, der skal sikre
overholdelse af regler for grænseværdier af tungmetaller (bly,
cadmium og kviksølv), for kosttilskuddet Kyolic (flydende).
Virksomheden indsender produkt til analyse ved et
akkrediteret laboratorium, har set seneste analysecertifikat i
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relation til førnævnte tungmetaller. Ingen anmærkninger.


